[bookmark: _GoBack]様式第６号（第７条関係）

年　　月　　日

道路里親事故報告書

利根町長　　　　　　様

団体名
代表者住所
代表者氏名
連絡先

下記のとおり，道路の美化活動に伴い事故が発生いたしましたので，利根町道路里親制度実施要項第７条の規定に基づき報告いたします。

記
	負傷者
	住所

	電話

	□構成員
□それ以外

	氏名

	年齢

	治療病院名

	事故発生場所

	事故発生日時
	　　　年　　月　　日（　）
		午前・午後　　　時　　　分頃

	事故の
原因・状況

※添付書類　診察券のコピー